+

заседание Ученого совета НАО «АУЭС»

 ПРИСУТСТВОВАЛИ:  37  членов  Ученого совета из 43 (явочный лист

прилагается).

5. РАЗНОЕ.

5.4. СЛУШАЛИ: директора по СВР Абдуллину З.А.  по вопросу «Об

утверждении  Плана воспитательной работы АУЭС на 2018/2019 учебный

год» (План прилагается).

         ПОСТАНОВИЛИ: утвердить  План  воспитательной работы АУЭС на

2018/2019 учебный год.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ принято единогласно.

И.о.пpедседателя                                         С. Коньшин

Ученый секpетаpь                                      А. Бегимбетова